
 

 

UCHWAŁA NR XLII/258/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 

Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów ogółem po 

zmianach wynosi: 34.612.663,42 zł 

2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 

dochody bieżące w kwocie 27.598.105,81 zł 

dochody majątkowe w kwocie 7.014.557,61 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 

zmianach wynosi: 40.253.211,53 zł 

2. Wydatki określone w ust 1 obejmują: 

wydatki bieżące w kwocie 29.580.893,49 zł 

wydatki majątkowe w kwocie 10.672.318,04 zł 

§ 3. W uchwale Nr XXXVI/218/2021 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 4 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) w załączniku Nr 5 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) w załączniku Nr 6 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku Nr 7 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku Nr 9 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

6) w załączniku Nr 10 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe  Miasteczko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 czerwca 2022 r.

Poz. 1335



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Anatol Komarnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1335



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLII/258/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 222 207,29 337,34 222 544,63 

 75095  Pozostała działalność 5 742,29 337,34 6 079,63 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5 742,29 337,34 6 079,63 

758   Różne rozliczenia 9 455 032,00 196 191,00 9 651 223,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 214 883,00 196 191,00 6 411 074,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 214 883,00 196 191,00 6 411 074,00 
801   Oświata i wychowanie 309 565,60 86 096,48 395 662,08 

 80101  Szkoły podstawowe 29 000,00 43 040,48 72 040,48 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 43 040,48 43 040,48 

 80195  Pozostała działalność 31 823,00 43 056,00 74 879,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

31 823,00 43 056,00 74 879,00 

852   Pomoc społeczna 872 711,48 38 929,50 911 640,98 

 85216  Zasiłki stałe 215 000,00 5 000,00 220 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 516,00 33 929,50 159 445,50 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

110 464,00 33 929,50 144 393,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 483 334,00 43 560,00 526 894,00 

 85395  Pozostała działalność 483 334,00 43 560,00 526 894,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

150 834,00 43 560,00 194 394,00 

855   Rodzina 5 536 781,00 15 835,00 5 552 616,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

99 000,00 15 000,00 114 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1335



 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 85595  Pozostała działalność 1 571,00 835,00 2 406,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 571,00 835,00 2 406,00 

926   Kultura fizyczna 1 502 000,00 46 959,52 1 548 959,52 

 92601  Obiekty sportowe 1 502 000,00 46 959,52 1 548 959,52 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,  
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 46 959,52 46 959,52 

         
Razem: 34 184 754,58 427 908,84 34 612 663,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1335



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLII/258/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 755 000,00 0,00 755 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 755 000,00 0,00 755 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 -15 000,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
750   Administracja publiczna 5 092 284,36 337,34 5 092 621,70 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 476,00 0,00 56 476,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 376,00 -4 686,20 36 689,80 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -113,80 6 886,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 4 000,00 11 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 800,00 1 700,00 

 75095  Pozostała działalność 130 342,29 337,34 130 679,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 904,54 240,59 2 145,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 837,75 96,75 29 934,50 
801   Oświata i wychowanie 10 587 865,92 328 733,00 10 916 598,92 

 80101  Szkoły podstawowe 6 062 963,58 233 364,00 6 296 327,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 778 000,00 21 800,00 799 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111 000,00 3 000,00 114 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 296 191,81 118 564,00 3 414 755,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 451 395,93 828,00 452 223,93 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 275 729,00 828,00 276 557,00 

 80104  Przedszkola  1 164 033,70 6 776,00 1 170 809,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 000,00 2 100,00 138 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 300,00 19 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 -1 500,00 15 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 513 976,00 5 876,00 519 852,00 

 80107  Świetlice szkolne 335 700,40 1 500,00 337 200,40 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 174 902,71 18 813,00 1 193 715,71 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 000,00 3 780,00 148 780,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 500,00 20 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 693 243,00 14 533,00 707 776,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1335



 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

43 377,00 1 186,00 44 563,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 089,33 1 186,00 20 275,33 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

757 349,00 19 327,00 776 676,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 514 721,81 19 327,00 534 048,81 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

137 679,00 3 883,00 141 562,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 954,31 3 883,00 98 837,31 

 80195  Pozostała działalność 99 249,00 43 056,00 142 305,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -496,04 3,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 350,00 250,00 4 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 541,00 -172,60 368,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 42 036,00 43 136,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32,00 -11,36 20,64 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000,00 1 750,00 26 750,00 
852   Pomoc społeczna 1 728 994,73 28 929,50 1 757 924,23 

 85216  Zasiłki stałe 215 500,00 5 000,00 220 500,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 5 000,00 5 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196 194,25 23 929,50 220 123,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 912,95 8 631,25 93 544,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 087,30 4 229,13 23 316,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 224,43 18 450,37 26 674,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 744,00 900,00 28 644,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 133,25 -8 581,25 33 552,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 300,00 900,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 483 334,00 43 560,00 526 894,00 

 85395  Pozostała działalność 483 334,00 43 560,00 526 894,00 
  3110 Świadczenia społeczne 149 440,00 43 400,00 192 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 166,89 160,00 1 326,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1335



 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 686,00 514,00 49 200,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 27 386,00 514,00 27 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 031,98 514,00 16 545,98 

855   Rodzina 5 928 664,00 25 835,00 5 954 499,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 152 000,00 5 000,00 3 157 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448 889,88 5 000,00 453 889,88 

 85504  Wspieranie rodziny 65 083,00 5 000,00 70 083,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 5 000,00 52 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

99 000,00 15 000,00 114 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 85595  Pozostała działalność 1 571,00 835,00 2 406,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 525,00 835,00 2 360,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 850 100,00 0,00 1 850 100,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 845 000,00 0,00 845 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 -15 000,00 205 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 210 408,35 -200 000,00 1 010 408,35 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 442 641,30 0,00 442 641,30 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00 -50 000,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 420 000,00 -200 000,00 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 -200 000,00 120 000,00 

 92195  Pozostała działalność 307 767,05 0,00 307 767,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 312,88 -31,98 114 280,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 954,17 31,98 56 986,15 
926   Kultura fizyczna 2 782 700,00 200 000,00 2 982 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 499 500,00 200 000,00 2 699 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00 200 000,00 2 400 000,00 

         
Razem: 39 825 302,69 427 908,84 40 253 211,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1335



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLII/258/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

Inwestycje Gmina Nowe Miasteczko na 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

15 000,00 

  40002  Dostarczanie wody 15 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

    Zakup samochodu RGWiŚ 15 000,00 

 600   Transport i łączność 100 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    Remont drogi Żuków- Osiedle 100 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 5 298 723,52 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 498 723,52 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Remont budynku Gołaszyn 12 C 0,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 698 723,52 

 
   

Termomodernizacja budynków ZS Nr 1 w Nowym 
Miasteczku 

2 698 723,52 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynków ZS Nr 1 w Nowym 
Miasteczku 

1 800 000,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 800 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

    Remont budynku Gołaszyn 12 C 800 000,00 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 523 894,52 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 523 894,52 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 155,02 

    Wsparcie służb ratownictwa 1 264 155,02 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 259 739,50 

    Wsparcie służb ratownictwa 259 739,50 
 801   Oświata i wychowanie 90 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 90 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

    Budowa pochylni dla niepełnosprawnych w szkole  90 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 45 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

    Ścieżki integracyjno-edukacyjne 45 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
    Zakup samochodu RGWiŚ 15 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Doświetlenie ulic w Gminie Nowe Miasteczko 20 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    Kurtyna GOK 50 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1335



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

    Zabezpieczenie zabytkowego pałacu w Borowie Polskim 120 000,00 

 926   Kultura fizyczna 2 560 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 2 400 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 

    Budowa hali sportowej 1 700 000,00 

    Przebudowa stadionu miejskiego 700 000,00 

  92695  Pozostała działalność 160 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

    Zagospodarowanie stawów 160 000,00 

   

 Razem 9 837 618,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1335



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XLII/258/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH W 2022 R. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Rodzaj 

dotacji 
Wartość 

W tym dla podmiotów: 

Należących 

do sektora 

finansów 

publicznych 

Nienależących 

do sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750   Administracja publiczna   4 145,62      4 145,62      

 75020  Starostwa powiatowe Celowa  4 145,62      4 145,62      

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

  4 145,62      4 145,62      

855   Rodzina   64 800,00       64 800,00     

 85516  
System opeki nad dziecmi w wieku do 

lat 3 
Celowa  64 800,00       64 800,00     

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych 

  64 800,00       64 800,00     

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  449 000,00      340 000,00      109 000,00     

 92109  Domy i ośrodki kultury Podmiotowa  300 000,00      300 000,00      

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury (GOK 

w Nowym Miasteczku) 

  300 000,00      300 000,00      

 92116  Biblioteki Podmiotowa  40 000,00      40 000,00      

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury (GOK 

w Nowym Miasteczku) 

  40 000,00      40 000,00      

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
Celowa  100 000,00       100 000,00     

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub na dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych 

  100 000,00       100 000,00     

 92195  Pozostała działalność Celowa  9 000,00       9 000,00     

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

  9 000,00       9 000,00     

926   Kultura fizyczna i sport   45 000,00       45 000,00     

 92605  
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
Celowa  45 000,00       45 000,00     

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  45 000,00       45 000,00     

Razem: x 562 945,62      344 145,62      218 800,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1335



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XLII/258/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r. 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf  Plan Dział Rozdział Paragraf  Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756    
 

173 815,96     
851    

 

194 926,50     

 75618 0480 

Z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

 

130 000,00     
 85154  

Gminny 

Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

 

145 610,54     

x x x x x x x 

4110 

x 

 1 026,00     

4170  39 474,00     

4210  24 500,00     

4240  500,00     

4300  49 610,54     

4610  500,00     

4700  5 000,00     

6060  25 000,00     

 75618 0270 

Opłaty za 

zezwolenia 

na sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

w obrocie 

hurtowym  

 43 815,96      85154  

Gminny 

Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

 43 815,96     

x x x x x x x 
4210 

x 
 23 815,96     

6060  20 000,00     

      85153  

Gminny 

Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 5 500,00     

x x x x x x x 

4210 

x 

 2 000,00     

4300  3 000,00     

4700  500,00     

Ogółem 173 815,96     x x x x 194 926,50     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1335



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XLII/258/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2022 r, 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łoiectwo  255 876,18     

 01095  Pozostała działalnośc  255 876,18     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami  255 876,18     

750   Administracja publiczna  56 476,00     

 75011  Urzędy wojewódzkie  56 476,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami  56 476,00     

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 100,00     

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa   1 100,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami  1 100,00     

801   Oświata i wychowanie  39 648,60     

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  39 648,60     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami  39 648,60     

852   Pomoc społeczna   460 447,48     

 85215  Dodatki mieszkaniowe  150,02     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami  150,02     

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  13 552,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami  13 552,00     

 85295  Pozostała działalność  446 745,46     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami  446 745,46     

855   Rodzina  5 448 210,00     

 85501  Świadczenie wychowawcze  2 295 086,00     

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżących z zakresu administracji rządowej  zlecone gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  2 295 086,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1335



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 054 000,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami  3 054 000,00     

 85503  Karta dużej Rodziny  124,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami  124,00     

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów  99 000,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami  99 000,00     

Razem:  6 261 758,26     

     

  Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2022 r.  

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  255 876,18     

 01095  Pozostała działalność  255 876,18     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  256,50     

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  36,75     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 223,93     

  4430 Różne opłaty i składki  250 859,00     

750   Administracja publiczna  56 476,00     

 75011  Urzędy wojewódzkie  56 476,00     

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  36 689,80     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 886,20     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 200,00     

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 700,00     

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 100,00     

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  1 100,00     

  4300 Zakup usług pozostałych  1 100,00     

801   Oświata i wychowanie  39 648,60     

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  39 648,60     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  392,52     

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  39 256,08     

852   Pomoc społeczna  460 447,48     

 85215  Dodatki mieszkaniowe  150,02     

  3110 Świadczenia społeczne  147,09     

  4300 Zakup usług pozostałych  2,93     

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  13 552,00     

  4300 Zakup usług pozostałych  13 552,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1335



 85295  Pozostała działalność  446 745,46     

  3110 Świadczenia społeczne  437 929,34     

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  6 258,51     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 074,65     

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  152,89     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  700,00     

  4300 Zakup usług pozostałych  301,07     

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  329,00     

855   Rodzina  5 448 210,00     

 85501  Świadczenia wychowawcze  2 295 086,00     

  3110 Świadczenia społeczne  2 286 580,52     

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  7 148,00     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  800,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  488,88     

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  68,60     

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 054 000,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  200,00     

  3110 Świadczenia społeczne  2 512 810,00     

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  74 406,00     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 200,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  442 224,00     

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 960,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 700,00     

  4300 Zakup usług pozostałych  8 000,00     

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 000,00     

  4410 Podróże służbowe krajowe  150,00     

  4430 Różne opłaty i składki  150,00     

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 200,00     

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 000,00     

 85503  Karta dużej Rodziny  124,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  124,00     

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  99 000,00     

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  99 000,00     

Razem:  6 261 758,26     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1335



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XLII/258/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2022 r. 

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetowa 

Kwota 
Kwota 

zmiany 
Razem (w zł) 

Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 

1 
BORÓW 

POLSKI 

1 Prace remontowo- budowlane  świetlicy 921 92109 
   

 17 901,33     

4270  12 000,00      

2 Zazielenienie 921 92195 
4210  201,33      

   

3 Warsztaty dla dzieci 921 92195 
4210  1 000,00      

4300  500,00      

4 Imprezy okolicznościowe 921 92195 
4210  1 000,00      

4300  800,00      

5 Doposazenie świetlicy 921 92109 
4210  2 400,00      

   

2 
BORÓW 

WIELKI 

1 Zagospodarowanie terenu na boisku wiejskim 921 92195 4210  29 500,00      

 44 566,29     

2 Eksploatacja kosiarki - paliwo 921 92195 4210  2 566,29      

3 Organizacja imprez okolicznościowych 
921 92195 4210  3 000,00      

921 92195 4300  1 000,00      

4 Zakup piły do stali i betonu OSP Borów Wielki 754 75412 4210  5 500,00      

5 Zakup łapacza do piłek i furtka-boisko wiejskie 921 92195 4210  3 000,00      

3 GOŁASZYN 

1 Budowa ciagu pieszego-dokumentacja 600 60016 
   

 32 489,58     

4300  5 800,00      

2 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno sportowego 921 92195 
4210  17 000,00      

4300  3 000,00      

3 Zakup paliwa 921 92195 4210  1 000,00      

4 Warsztaty tematyczne 921 92195 
4210  1 989,58      

4300  500,00      

5 Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92195 
4210  2 500,00      

4300  700,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1335



4 KONIN 

1 Integracja mieszkańców sołectwa 921 92195 
4210  1 340,00      

 13 466,07     
   

2 Budowa wiaty rekreacyjnej-kontyuacja 921 92195 
   

4300  12 126,07      

5 MIŁAKÓW 

1 Zakup Grill 921 92195 
4300 99,00  

 27 359,64     

4210  3 901,00      

2 Spotkania integracyne 921 92195 
4210  2 000,00      

4300  700,00      

3 Zakup i zamontowanie przystanku 921 92195 
4210   

4300   

4 Zakup koszy na śmieci 921 92195 
4210  877,00      

4300  123,00      

5 
Zakup wyposażenia Domu Gościa i artykułów 

zagospodarowania terenu przyległego 
921 92109 

4210  15 500,00      

4300  500,00      

6 Zakup ławek 921 92195 
4210  3 352,18      

4300  307,46      

6 NIECIECZ 

1 Polbruk pod wiatę 921 92195 
4210  8 500,00      

 22 710,64     

4300  4 500,00      

2 Spotkanie integracyjne 921 92195 4210  2 271,64      

3 Naprawa przystanku 921 92195 4300  6 998,64      

4 Tablice wiejskie 921 92195 
4210  408,38      

4300  31,98      

7 POPĘSZYCE  

1 Remont  świetlicy wiejskiej 921 92109 

4210  11 790,13      

 29 443,68     

4270  15 730,55      

4300  123,00      

2 Zakup paliwa do kosiarki - utrzymanie boiska 921 92195 
4210  300,00      

   

3 Integracja i wspieranie aktywności mieszkanców wsi 921 92195 
4210  1 500,00      

   

8 REJÓW 

1 Naprawa schodów w świetlicy 921 92109 
   

 22 710,64     

4300  5 000,00      

2 Zakup środków czystości, gazu do świetlicy 921 92109 
4210  700,00      

4300   

3 Spotkania integracyjne mieszkańców np.. Dozynki 921 92195 
4210  1 670,00      

4300  600,00      

    4300  14 000,00      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1335



  5 Wymiana rynien na obiekcie świetlicy 921 92109 
4210  740,64      

 
   

9 SZYBA 

1 Remont świetlicy 921 92109 
4210  6 656,98      

 15 656,98     
4300  3 000,00      

2 Zakup lodówko-zamrażarki-świetlica 921 92109 4210  4 500,00      

3 Integracja mieszkańców sołectwa 921 92195 4210  1 500,00      

 ŻUKÓW 

1 Zakup i położenie kostki brukowej 600 60016 
   

 24 848,11     

4300  20 944,61      

2 Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 921 92195 4210  3 000,00      

3 Ogrodzenie terenu wokół świetlicy 921 
92195 4210  903,50      

92195    

 OGÓŁEM  251 152,96     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1335



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XLII/258/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy w 2022 r. 

DOCHODY WYDATKI 

Rodzaj dochodu Kwota 
Klasyfikacja 

Rodzaj wydatku Kwota 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § Dział Rozdział § 

Środki na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, 

powiatów(związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 6 079,63 zł  750 75095 2700 

Adminstrcja 

publiczna w 

tym: 

 6 079,63 zł  750 75095  

 x x x x 
Pozostała 

działalność     
 6 079,63 zł  750 75095  

 x x x x 

Wynagrodzenie 

osobowe 
pracowników 

 2 145,13 zł  750 75095 4010 

 x x x x 
Zakup usług 

pozostałych 
 3 934,50 zł  750 75095 4300 

Środki na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, 

powiatów(związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 74 879,00 zł  801 80195 2700 
Oświata i 

wychowanie 
 74 879,00 zł  801 80195  

 x x x x 
Pozostała 

działalność 
 74 879,00 zł  801 80195  

 x x x x 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 3,96 zł  801 80195 3020 

 x x x x 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

 4 600,00 zł  801 80195 4110 

 x x x x 
Składki na 

Fundusz Pracy 
 368,40 zł  801 80195 4120 

 x x x x 
Zakup środków 
dydaktycznych  

 43 136,00 zł  801 80195 4240 

 x x x x Wpłaty na PPK  20,64 zł  801 80195 4710 

 x x x x 
Wynagrodzenie 
osobowe 

nauczycieli 

 26 750,00 zł  801 80195 4790 

Środki na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, 

powiatów(związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 194 394,00 zł  853 85395 2700 

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej                              

w tym: 

 194 394,00 zł  853 85395  

 x x x x 
Pozostała 

działalność 
 194 394,00 zł  853 85395  

 x x x x 
Świadczenia 
społeczne 

 193 914,00 zł  853 85395 3110 

 x x x x 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

 480,00 zł  853 85395 4010 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1335



 
Środki na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, 

powiatów(związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 2 406,00 zł  855 85595 2700 Rodzina  2 406,00 zł  855 85595  

 x x x x 
Pozostała 

działalność 
 2 406,00 zł  855 85595  

 x x x x 
Świadczenia 

społeczne 
 2 360,00 zł  855 85595 3110 

 x x x x 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

 46,00 zł  855 85595 4010 

Razem  277 758,63 zł  x x x Razem  277 758,63     x x x 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1335


		2022-06-27T13:18:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




